
ORIGINALE

ORDINANZA N.

21/12/2021Data:

COMUNE DI OZZANO DELL'EMILIA
Città Metropolitana di Bologna

 135 

ORDINANZA DEL SINDACO

Assunta il giorno VENTUNO del mese di DICEMBRE dell'anno DUEMILAVENTUNO dal Sindaco

Oggetto:
UFFICI E SERVIZI COMUNALI – ORDINANZA DI CHIUSURA AL PUBBLICO DEL 
SERVIZIO BIBLIOTECA NEI POMERIGGI DEL 24 E 31 DICEMBRE 2021 E CHIUSURE 
UFFICI COMUNALI ANNO 2022.

IL SINDACO

LELLI LUCA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Comune di Ozzano dell’Emilia
Città Metropolitana di Bologna

Il Sindaco

Classifica DA0.03.12

OGGETTO: UFFICI E SERVIZI COMUNALI – ORDINANZA DI CHIUSURA AL PUBBLICO
DEL SERVIZIO BIBLIOTECA NEI POMERIGGI DEL 24 E 31 DICEMBRE 2021 E CHIUSURE
UFFICI COMUNALI ANNO 2022. 

IL SINDACO

VISTO l’art. 50 – 7° comma – del Decreto Legislativo 267/2000;

RICHIAMATA  l'ordinanza nr. 144/2019 in materia di orari degli uffici comunali; 

RITENUTO  rispondente  ai  principi  generali  di  buona  amministrazione,  pianificare  con
anticipo gli orari di attività e apertura  degli uffici e servizi  comunali; 

SENTITO  il parere favorevole espresso dalla Giunta Comunale nella seduta del 2 dicembre
scorso;

CONSIDERATO che:
 le giornate del 24 e 31 dicembre 2021 cadono di venerdi', giornata nella quale il servizio

biblioteca effettua il ricevimento del pubblico in orario pomeridiano dalle 13.30 alle 18.30
in una giornata in cui, tra l'altro, gli altri uffici e servizi comunali risultano chiusi al pubblico
oppure effettuano il ricevimento del pubblico in orario mattutino; 

 nell'anno  2022  l'unica  giornata  di  ponte  risulta  essere  lunedi'  31  ottobre  posto  fra  due
festivita' (domenica 30/10/2022 e martedi' 01/11/2022);

VISTO l'art. 30 dello Statuto Comunale;

DATO ATTO che verrà data informazione anche alle OO.SS. Aziendali inviando copia della
presente;

DISPONE

1) Per le considerazioni premesse e in questa sede ribadite: 

• per  il  servizio  biblioteca   lo  spostamento  dell'orario  di  ricevimento  del  pubblico  dal
pomeriggio  al  mattino  nelle  giornate  di  venerdi'  24  e  31  dicembre  2021  che  risulterà
pertanto aperto al pubblico nella fascia oraria 8.30-12.30; 

• la chiusura di tutti gli uffici e servizi comunali nella giornata di lunedi' 31 ottobre 2022,
giornata posta fra due festività (domenica 30 ottobre e martedi' 1 novembre 2022).

Nella giornata di lunedi' 31 ottobre 2022 saranno comunque garantiti i servizi minimi essenziali. 

Via della Repubblica 10 - C.A.P. 40064 - centralino  051791333 - fax 051797951
internet: http://www.comune.ozzano.bo.it e-mail urp@comune.ozzano.bo.it   - sindaco@comune.ozzano.bo.it

C.F. 00573110376 – P.IVA 00516181203

http://www.comune.ozzano.bo.it/
mailto:urp@comune.ozzano.bo.it
mailto:urp@comune.ozzano.bo.it


Comune di Ozzano dell’Emilia
Città Metropolitana di Bologna

Il Sindaco

DISPONE INOLTRE 

1) Di trasmettere copia della presente ordinanza a tutti gli Uffici Comunali;
2) Di trasmettere copia della presente ordinanza all'Unione Savena Idice ed alla Società Solaris
    s.r.l.;
3) Di dare – al  presente provvedimento – la massima pubblicità,  incaricando i  Responsabili  di
ciascun Settore ed il Comandante della Polizia Municipale, di garantire la corretta esecuzione del
presente provvedimento.

  IL SINDACO
                       (Luca Lelli)

Avverso  il  presente  atto  è  possibile  presentare  ricorso  al  TAR  Emilia  Romagna   entro  60  gg.  dalla  data  di
pubblicazione.

Via della Repubblica 10 - C.A.P. 40064 - centralino  051791333 - fax 051797951
internet: http://www.comune.ozzano.bo.it e-mail urp@comune.ozzano.bo.it   - sindaco@comune.ozzano.bo.it

C.F. 00573110376 – P.IVA 00516181203

http://www.comune.ozzano.bo.it/
mailto:urp@comune.ozzano.bo.it
mailto:urp@comune.ozzano.bo.it

		2021-12-21T12:17:04+0100
	Luca Lelli




